	Mos e vet se te kallzon vet!

Bujar Bukoshi  paska thane se ky nuk e ndali telefonin satelitor te Agim Ramadani. Dikush e ka ndal. Bujar Bukoshi ka qene Kryeminister. Ose e ka ditur e nuk ka reaguar atehere dhe e meshef tani, ose nuk e ka ditur se ju ka ndalur telefoni. Nese nuk e ka ditur per kete veprim, cfare Kryeministri ka qene atehere, kujt i ka sherbyer nese nuk i ka sherbyer Agim Ramadanit ne front?

Drzhava e Kosoves po bien, shteti i Kosoves po fillon te ndertohet. Bac nuk u kry, mashtrim ka qene.
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